SOS M 2400/4/K73 NEREZ
Průmyslový odsavač pro hořlavé částice
Objednací číslo = TYP: SOS M-TOP PROJEKT-004
Stavebnicové odsavače se středotlakým
ventilátorem nebo turbodmychadlem pro likvidaci
hořlavých částic (mokré odlučovače).
Použití:
Odloučení prachových částic hořlavých materiálů do
kapaliny – pryž, plasty. Zvlášť vhodné k odsávání
škodlivin vznikajících při obrábění kombinovaných
materiálů např. pryž s ocelí apod. Jedná se o výrobu na
přání zákazníka – kapalina, technické parametry jsou
určeny na základě výchozích informací.
Provedení – NEREZ
Technická specifikace
Vlastnost Hodnota
Rozměry (š×d×v) 1025 x 1035 x 2035 mm
Maximální průtok 3200 m³/h
Maximální podtlak 2 kPa
Příkon 4000 W
Napětí 400 V
Jmenovitý proud 7,8 A
Hmotnost 290 kg
Průměr sání 200 mm
Filtrační plocha x m²
Počet stupňů filtrace x
Četnost užití Občasné, Časté, Nepřetržité